
2072ª feira |24/Abr/2023  - Edição nº 11404

40504/2023

AGEPAR   

PORTARIA Nº 36, DE 19 DE ABRIL DE 2023

para responder como Chefe da 

Serviços, em exercício, no período 

de 2023 e dá outras providências

Diretor Presidente da 
- Agepar, no uso de suas atribuições 

legais, previstas no art. 29, § 2º da Lei Complementar nº 222, de 05 de 
maio de 2020, e considerando o disposto no Protocolo nº 17.041.435-7,

RESOLVE

Art. 1º Designar o Marcelo

9.404.839-7, para responder como Chefe da Coordenadoria de 
Qualidade dos Serviços CQS, em exercício, no período 24 de abril de 
2023 a 05 de maio de 2023.

Art. 2º 
de Souza 15.401.779-8, para voltar a responder como Chefe da 
Coordenadoria de Qualidade dos Serviços CQS, em exercício, a partir 
de 06 de maio de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 19 de abril de 2023

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Diretor-Presidente

40867/2023

CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS
PESQUISA TEXTUAL 

MANTENHA SEU 

CADASTRO 

SEMPRE 

ATUALIZADO

DESTA FORMA, 
PODEREMOS 
ENTRAR 
RAPIDAMENTE 
EM CONTATO 
E SANAR 
EVENTUAIS 
DÚVIDAS QUE 
OCORREM 
DURANTE A 
DIAGRAMAÇÃO

A atualização deve ser feita 

através do email:

dioe@ccivil.pr.gov.br


